PAGE
2

ПРОЕКТ

Совет муниципального района Давлекановский район

 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета
 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2014 года № 3/58-153
 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан    р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2014 года № 3/58-153 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1.внести в приложение № 1  изменения и  дополнения, изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2.Настоящее решение подлежит  опубликованию в местной печати.

Председатель Совета                                                   Г.М.Якушин

                                                                           Приложение №1

                                       к решению Совета

                                                 муниципального района

                                               Давлекановский район

                                                     Республики Башкортостан

                                                                     от _____________2015 года №____

Изменения, вносимые в приложение о нормативах

распределения доходов между бюджетом городского поселения и бюджетами сельских поселений, входящих в состав муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
(в процентах)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование дохода
	Бюджет городского поселения

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, нахдящегося в государственной и муниципальной собственности

	1 11 05313 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	50

	1 11 05314 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	50

PAGE